
Istituto di Istruzione Superiore 
 

“Alberti-Dante”  

Firenze 
 

 
Sede Principale Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale Via San Gallo, 68-50129 Firenze (FI)-Tel.055/484927-Fax 055/486787 Sede 

Associata-Liceo Artistico Via Magliabechi, 9 Tel.055/2480088-Fax 055/2480415  

Sede Associata-Liceo Classico e Liceo Musicale, Via Puccinotti, 55 Tel.055/490268 e-mail: fiis03200c@istruzione.it Pec: 

fiis03200c@pec.istruzione.it; sito web: www.iisalberti-dante.it Cod.Mecc.FIIS03200C-Cod.fisc.94276800482-C.U.UFMV5P 

 

 

Agli studenti interessati delle classi Terze del Liceo Artistico diurno ed alle loro famiglie; 

Agli studenti interessati della classe Terza/Quarta del Liceo Artistico serale ed alle loro 

famiglie; 
Ai Proff. S.Bartolozzi, R.D’Ambra, F.De Carolis, A.Fenizi, L.Landi; 

Al Sito Web; 
Al Dir.S.G.A.; 

Sedi di via S.Gallo e via A.Magliabechi; 
Personale A.T.A. sede di via S.Gallo e via A.Magliabechi; 

 

Circolare n 245 

 

Oggetto: Recupero P.A.I. Discipline non più presenti nelle attuali annualità di studio. 

 

Il Dirigente Scolastico, 

Visto quanto disposto nell’O.M. prot.n.11 del 16 maggio 2020 di cui contenuti nel ex art.6 cc.1,3; 

DISPONE 

I corsi finalizzati al recupero del P.A.I. degli studenti che ancora non hanno colmato le lacune 

evidenziate al termine dell’a.s. 2019/20 e non previste nell’annualità di studio delle attuali terze 

classi. 

A tal fine rende noto che i corsi succitati avranno luogo nelle date, orari e modalità convenute con i 

docenti individuati per il recupero e riportati qui di seguito: 

 

-Discipline Geometriche studenti classi terze Liceo Artistico diurno: Il corso sarà tenuto dalla 

Prof.ssa L.Landi nei giorni 29 aprile e 6 maggio c.a. dalle ore 15.00 alle ore 17.00 (in modalità on-

line) ed in data 13 maggio p.v. dalle ore 15.00 alle ore 17.00 (Prova in presenza presso la sede di via 

S.Gallo); 

 



Istituto di Istruzione Superiore 
 

“Alberti-Dante”  

Firenze 
 

 
Sede Principale Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale Via San Gallo, 68-50129 Firenze (FI)-Tel.055/484927-Fax 055/486787 Sede 

Associata-Liceo Artistico Via Magliabechi, 9 Tel.055/2480088-Fax 055/2480415  

Sede Associata-Liceo Classico e Liceo Musicale, Via Puccinotti, 55 Tel.055/490268 e-mail: fiis03200c@istruzione.it Pec: 

fiis03200c@pec.istruzione.it; sito web: www.iisalberti-dante.it Cod.Mecc.FIIS03200C-Cod.fisc.94276800482-C.U.UFMV5P 

 

-Discipline Geometriche studenti classe terza/quarta Liceo Artistico serale: Il corso sarà tenuto 

dal Prof. De Carolis nei giorni 27 aprile e 4 maggio c.a. dalle ore 10.00 alle ore 12.00 (in modalità 

on-line) ed in data 11 maggio p.v. dalle ore 10.00 alle ore 12.00 (Prova in presenza presso la sede di 

via A.Magliabechi); 

 

-Discipline Grafico-Pittoriche studenti classi terze Liceo Artistico diurno: Il corso sarà tenuto 

dalla Prof.ssa S.Bartolozzi nei giorni 3, 10 e 17 maggio p.v. dalle ore 15.00 alle ore 17.00 in 

presenza presso la sede di via S.Gallo; 

 

-Discipline Plastico-Scultoree studenti classi terze Liceo Artistico diurno: Il corso sarà tenuto 

dalla Prof.ssa R.D’Ambra nei giorni 11 e 25 maggio p.v. dalle ore 15.00 alle ore 18.00 in presenza 

presso la sede di via S.Gallo; 

 

-Laboratorio Artistico studenti classi terze Liceo Artistico diurno e studenti classe 

terza/quarta Liceo Artistico serale: Il corso sarà tenuto dalla Prof.ssa A.Fenizi in data 28 aprile 

p.v. dalle ore 15.00 alle ore 19.00 in presenza presso la sede di via S.Gallo; 

 

Si raccomanda agli studenti la massima partecipazione, puntualità ed impegno nell’assolvere al loro 

compito di colmare le lacune, al fine di un sereno proseguimento del percorso di studi. 

 
     
                     

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Urciuoli 

                                                                        Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U 
                                                                        445/2000 e del D.Lgs.82/2005 e rispettive norme collegate,il  

                                                                        Documento informatico è memorizzato digitalmente 

  


